HIPP Endoskop Service GmbH
>> your requirements are our aims.
HIPP Boroskop Serie FM semiflexibel
Technische Produktinformation
2
HIPP Boroskope
>> Für den industriellen Einsatz.
       Die Vision ist es, unseren Kunden Zeit zu schenken

6
>> Konfigurator.
HIPP Boroskop Serie FM semiflexibel
1. Bitte bestimmen Sie den Schaftrohrdurchmesser. Dieser sollte deutlich kleiner als die Öffnung sein:
2. Bitte geben Sie die erforderliche Nutzlänge an:
3. Bitte wählen Sie die von Ihnen gewünschte Blickrichtung: 0° / 30°:
       Boroskop-Konfigurator
Der HIPP Boroskop-Konfigurator unterstützt Sie bei der Auswahl des für Sie in Frage kommenden Boroskops.
       Hinweis
HIPP Boroskope der Serie FM semiflexibel haben einen Standard-Öffnungswinkel von 85°.
Weitere Informationen erhalten Sie auf unserer Website.
>> Varianten-Übersicht.
HIPP Boroskop Serie FM semiflexibel
       Schaftrohrdurchmesser: 2,0 mm bis 2,4 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Artikel-Nr.
2,0 150 0° 85° HT-0150-20-FM-b
2,0 150 30° 85° HT-3150-20-FM-b
2,0 300 0° 85° HT-0300-20-FM-b
2,0 300 30° 85° HT-3300-20-FM-b
2,0 1000 0° 85° HT-01000-20-FM-b
2,0 1000 30° 85° HT-31000-20-FM-b
2,4 150 0° 85° HT-0150-24-FM-b
2,4 150 30° 85° HT-3150-24-FM-b
2,4 300 0° 85° HT-0300-24-FM-b
2,4 300 30° 85° HT-3300-24-FM-b
2,4 1000 0° 85° HT-01000-24-FM-b
2,4 1000 30° 85° HT-31000-24-FM-b
Ihre Notizen
8
Hipp Endoskop Service GmbH
Glottertalstrasse 10